
 

 

２０２５年７月１８日 

 

 

 

「ＫＺＲ－ＣＡＤ ジルコニア グラデーション」 

ブロックタイプ発売のご案内 

 
さて、弊社ではこのたび、 

歯科切削加工用セラミックス「ＫＺＲ－ＣＡＤ ジルコニア グラデーション」ＭＨＴシリ

ーズのブロックタイプを、２０２５年８月１日（金）より発売いたします。つきましては、

下記のとおりご案内申し上げます。 

 

本製品は、弊社でご好評をいただいております、短時間焼成を可能にした「ＫＺＲ－ＣＡＤ 

ジルコニア グラデーション」ＭＨＴシリーズのディスクと同一の組成・製法にて製造して

おります。これにより、ディスクとブロックのいずれからも作業スタイルに応じてお選びい

ただけます。 

 

ぜひこの機会に、お取引先様へご紹介くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも安全で安心してご使用いただける製品をお届けできるよう努めてまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具  

記 

(１)  発売日 
２０２５年８月１日（金） 
 

(２) ラインアップ 
製品名 

サイズ 入数 
希望ユーザー 

価格 
GS1-128 コード 

クラス 

分類   色調 

ＫＺＲ－ＣＡＤ ジルコニア

ブロック 

GR-MHT-A1 

17×19×22 1 個 4,900 円 

0104560231198748 

Ⅱ GR-MHT-A2 0104560231198755 

GR-MHT-A3 0104560231198762 

 

※製品の詳細やご不明な点は、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

以上 


